議員派遣報告書（閲覧用）

                                               平成３１年３月２６日

  岐阜県議会議長 様

                            岐阜県議会議員  岩井豊太郎  印

                  岐阜県議会議員  矢島 成剛  印

  下記のとおり議員派遣業務が終了しましたので、報告します。

記

派 遣 目 的 アルゼンチン・ブラジル 海外連携等調査

行程表、派遣成果 別紙のとおり

県政に活用できる事項

県 担 当 課 内        容

国際交流課 県人会、日系社会との国際交流を通じた海外戦略

収集資料（別添のとおり）